

**Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS**

**Klostergade 56B, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 15 38 67 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Hanne Rou Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Resultatopgørelse        |
| 8  | Balance                  |
| 10 | Egenkapitalopgørelse     |
| 11 | Noter                    |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                          |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS<br>Klostergade 56B<br>8000 Aarhus<br><br>CVR-nr.: 15 38 67 38<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Hanne Rou Jensen                                                                                                                         |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Banegårdsgade 2<br>8300 Odder                                                   |
| <b>Modervirksomhed</b> | HRJ Holding ApS                                                                                                                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personudvælgelse, vikarbureau og anden dermed lignende virksomhed, samt at eje og administrere ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.444.360 kr. mod 24.080.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.723.931 kr. mod 5.646.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>34.444.360</b> | <b>24.080.201</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -23.239.319       | -17.689.464       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -42.024           | -42.024           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>11.163.017</b> | <b>6.348.713</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 505.665           | 1.276.147         |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -434.309          | -473.892          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>11.234.373</b> | <b>7.150.968</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -2.510.442        | -1.504.544        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>8.723.931</b>  | <b>5.646.424</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 8.000.000         | 3.100.000         |
| Overføres til overført resultat                   | 723.931           | 2.546.424         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>8.723.931</b>  | <b>5.646.424</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                   |                   |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Grunde og bygninger                          | 1.106.477         | 1.148.502         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 608.500           | 100.000           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 1.714.977         | 1.248.502         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.714.977</b>  | <b>1.248.502</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.376.627         | 4.916.701         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.455.529         | 3.044.661         |
| Udsudte skatteaktiver                        | 206.772           | 200.836           |
| Andre tilgodehavender                        | 84.685            | 4.685             |
| Tilgodehavender i alt                        | 5.123.613         | 8.166.883         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 7.114.622         | 7.252.076         |
| Værdipapirer i alt                           | 7.114.622         | 7.252.076         |
| Likvide beholdninger                         | 8.790.193         | 3.090.040         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>21.028.428</b> | <b>18.508.999</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>22.743.405</b> | <b>19.757.501</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 200.000           | 200.000           |
| Overført resultat                                 | 7.133.784         | 6.409.853         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 8.000.000         | 3.100.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>15.333.784</b> | <b>9.709.853</b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Anden gæld                                        | 627.886           | 2.557.451         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 627.886           | 2.557.451         |
| <br>Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 99.031            | 146.287           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.488.381         | 1.487.839         |
| Anden gæld                                        | 4.194.323         | 5.856.071         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 6.781.735         | 7.490.197         |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>7.409.621</b>  | <b>10.047.648</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>22.743.405</b> | <b>19.757.501</b> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 200.000                   | 3.863.429                | 5.544.004                                  | 9.607.433         |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -5.544.004                                 | -5.544.004        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.546.424                | 3.100.000                                  | 5.646.424         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 200.000                   | 6.409.853                | 3.100.000                                  | 9.709.853         |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -3.100.000                                 | -3.100.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 723.931                  | 8.000.000                                  | 8.723.931         |
|                                          | <b>200.000</b>            | <b>7.133.784</b>         | <b>8.000.000</b>                           | <b>15.333.784</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                            | 2022                       | 2021                             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                            |                            |                                  |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                         | 20.801.545                 | 16.284.017                       |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                  | 2.143.399                  | 1.221.833                        |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                      | 294.375                    | 183.614                          |
|                                                                                                                                                                                                                            | <b>23.239.319</b>          | <b>17.689.464</b>                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                             | 30                         | 23                               |
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>                                                                                                                                                                                         |                            |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                            | <b>Børsnoterede aktier</b> | <b>Børsnoterede obligationer</b> |
| Dagsværdi 31. december 2022                                                                                                                                                                                                | 3.662.590                  | 3.452.032                        |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen                                                                                                                                                   | 86.926                     | -143.384                         |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                            |                            |                                  |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2022 udgør 0 kr.                                                                                                       |                            |                                  |
| Der er deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 6.597 til sikkerhed for feriepengeforpligtelser overfor vikarer.                                                                                                              |                            |                                  |
| Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 519 til sikkerhed for bankgæld og moderselskabets bankgæld. Bankgælden i alt pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr                                                        |                            |                                  |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                   |                            |                                  |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                                                                       |                            |                                  |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HRJ Holding ApS, CVR-nr. 21836249, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                            |                                  |
| Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.                                                                                                                          |                            |                                  |
